
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nabídka č. NA 23103 23 001b 21 HOVL 
 
 
 

„Modernizace blokového transformátoru 
T13 - 22/6,3kV, 15MVA“ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Poptávající: 
Teplárna Strakonice, a.s. 
Komenského 59 
386 43 Strakonice 



  Nabídka č. NA 23103 23 001b 21 HOVL 

 

2/6 
 

 
 
 
 

OBSAH 
1. Údaje o nabízejícím ...........................................................................3 

2. Předmět a rozsah nabídky ................................................................3 

3. Termíny plnění předmětu nabídky....................................................4 

4. Cenová nabídka ................................................................................4 

5. Platební podmínky.............................................................................4 

6. Protiplnění poptávajícího..................................................................5 

7. Záruky.................................................................................................5 

8.       Platnost nabídky................................................................................5 

9.       Pracovníci oprávnění jednat ve věcech této nabídky .....................5 

10.    Ostatní ujednání ................................................................................6 

 
 
 
Přílohy:  
 

1. Plná moc  
2. Všeobecné obchodní podmínky EGEM s.r.o. pro zhotovení díla 

(dodávky služeb) 
3. Technická specifikace transformátoru 
4. Cenová specifikace 

 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 



  Nabídka č. NA 23103 23 001b 21 HOVL 

 

3/6 
 

1. Údaje o nabízejícím  
 

Obchodní firma a sídlo / místo podnikání EGEM s.r.o. 

 Novohradská 736/36, České Budějovice 6,  
370 01 České Budějovice 

IČ: 63886464 

DIČ: CZ63886464 

Číslo účtu: 8010-0512056163/0300 

Podpisem smlouvy pověřen: Ing. Jan Bendík, p. Petr Kozojed - jednatelé 

Vyřizuje: Vladimír Houska, referent obchodní sekce 

Telefon: 739 359 344 

Fax: 387 008 280 

E-mail: vladimir.houska@egem.cz 

 

2. Předmět a rozsah nabídky  
 

2.1 Předmětem této nabídky je: 

a. Modernizace blokového transformátoru T13 22/6,3kV, 15 MVA 

b. Místo dodávky: ČR, Strakonice, Komenského 59, Teplárna Strakonice, a.s. 

 
2.2  Rozsah nabídky: 

a. Dodávka blokového transformátoru T13 22/6,3kV o výkonu 15 MVA včetně příslušného 
vybavení v souladu s výzvou objednatele k předložení nabídky a touto nabídkou. 
 

b. Technická specifikace transformátoru dle Přílohy č. 3 nabídky. 
 

c. Další součásti dodávky 

• Vyhotovení realizační projektové dokumentace 

• Demontáž stávajícího transformátoru 

• Doprava dodávaného transformátoru na místo plnění dle čl. 2, odst. 2.1, písm. b 
a vykládka na místě 

• Sanace stání transformátoru a jeho havarijní vany 

• Zatažení transformátoru do stání 

• Montáž a uvedení transformátoru do provozu 

• Dodávka a montáž pomocné ocelové konstrukce a ostatního montážního 
materiálu dle realizační projektové dokumentace 

• Proměření před uvedením do provozu, provedení zkoušek a revize 

• Protokoly o provedených zkouškách 

• Odvoz a ekologická likvidace stávajícího transformátoru  
 
2.3  V rozsahu díla není: 

a. Dodávky a práce neuvedené v článku č. 2 této nabídky. 
b. Dodávky a práce uvedené v článku č. 6 nabídky – Protiplnění poptávajícího. 

 
2.4  Podklady pro zpracování cenové nabídky: 

Poptávka ze dne 17.02. 2023 (e-mail – p. David Hankovec). 
 



  Nabídka č. NA 23103 23 001b 21 HOVL 

 

4/6 
 

3.  Termín plnění předmětu nabídky 

3.1 Plnění předmětu nabídky, v rozsahu dle článku č. 2 této nabídky, proběhne v termínu do 
12 měsíců od závazné objednávky. 

 

4. Cena 

4.1 Celková cena za kompletní dodávku je uvažována jako cena na daný rozsah uvedený 
v článku 2. této nabídky.  

 

4.2 Tato cena dle podmínek v této nabídce uvedených činí: 

Cena celkem bez DPH   9 618 845,- Kč 

DPH 21% 2 019 957,- Kč 

Cena celkem vč. DPH 11 638 802,- Kč 

  
 
OPTION 1 - Prodloužená záruka za transformátor 60 měsíců     
 
Cena celkem za OPTION 1 bez DPH     11 089 124,- Kč  
DPH 21%           2 328 716,- Kč 
Cena celkem včetně DPH       13 417 840,- Kč 
 
OPTION 2 – Prodloužená záruka za aktivní části transformátoru 96 měsíců 
 
Cena celkem za OPTION 2 bez DPH     12 051 140,- Kč 
DPH 21%           2 530 739,- Kč 
Cena celkem včetně DPH       14 581 879,- Kč 
 
OPTION 3 - Použití alternativní transformátoru (země původu Itálie), záruka 24 měsíců 
 
Sleva z celkové cena za OPTION 3 bez DPH         -912 835,-Kč 
 
 
4.3 V celkové ceně je zahrnuta formou slevy předpokládaná výkupní cena stávajícího 
transformátoru s Al vinutím v hodnotě -160 000,-Kč bez DPH. Cena obsahuje odčerpání, 
odvoz a likvidaci oleje, nakládku jeřábem, nadměrnou přepravu Strakonice-Kolín, složení 
a likvidaci. V případě, že by vinutí bylo Cu, zvýšila by se cena odkupu respektive slevy na 
díle na -480 000,- Kč bez DPH 

 
 

5. Platební podmínky  

5.1 Předmět nabídky bude hrazen dle požadavku poptávajícího formou konečné faktury ve výši 
100% z celkové ceny díla včetně DPH vystavená po úspěšném dodání a předání předmětu 
nabídky poptávajícímu. 

5.2 Splatnost konečné faktury bude do 30 dnů ode dne jejího doručení poptávajícímu.    



  Nabídka č. NA 23103 23 001b 21 HOVL 

 

5/6 
 

 

6. Protiplnění poptávajícího  

6.1 Poptávající poskytne nabízejícímu následující protiplnění: 
 

a. Předání místa plnění před zahájením prací připraveného pro práce zhotovitele. 
b. Povolení vjezdu a vstupu pracovníků zhotovitele do areálu a rozvoden. 
c. Zdroj elektrické energie a technologické vody v prostoru montážní zóny. 
d. Prostor pro zřízení zařízení staveniště. 
e. Prostor pro uskladnění montážního materiálu a dodávek strojů a zařízení. 
f. Prostor pro uskladnění montážních mechanismů. 
g. Prostor pro uskladnění odpadů před odvozem k likvidaci. 
h. Zabezpečení potřebného školení a vstupů do předmětného areálu a budov. 
i. Poptávající zajistí vypínání a zabezpečení stávajícího zařízení, nezbytné pro provedení 

předmětu nabídky v rozsahu dle bodu 2 této nabídky s ohledem na platné předpisy 
bezpečnosti práce a vystavení příkazů "B". 

j. Umožnění bezplatného používání sociálního zařízení v areálu elektrárny pracovníky 
Nabízejícího (Zhotovitele). 

k. Zajištění úpravy nastavení ochran a řídícího systému v návaznosti na 
modernizace blokového transformátoru T13.  

 

7. Záruky 

7.1 Nabízející poskytne poptávajícímu záruku v délce 24 měsíců na dodávky ode dne předání 
a převzetí zboží poptávajícím. 

7.2 Při uplatnění OPTION verzí nabídky uvedených v článku č. 4, odst. 4.2 se řídí délka záruky 
dle znění příslušné OPTION verze. 

 

8. Platnost nabídky 

8.1 Tato nabídka je pro nabízejícího závazná do 30.06. 2023  
 
 

9.  Pracovníci oprávnění jednat ve věcech této nabídky 

         Ve věcech obchodních:    Ing. Vladimír Jaroš, ředitel prodeje 
      tel.:  +420 731 431 130 
              e-mail: vladimir.jaros@egem.cz  
 

       Ve věcech realizačních:    Petr Muchka, vedoucí zakázky 
      tel.:  +420 733 615 192 

              e-mail: petr.muchka@egem.cz  

 
        Ve věcech nabídky:       Vladimír Houska, referent obchodní sekce 
      tel.:  +420 739 359 344 
                                                                   e-mail: vladimir.houska@egem.cz 
 



  Nabídka č. NA 23103 23 001b 21 HOVL 

 

6/6 
 

10. Ostatní ujednání 

10.1 Tato nabídka není návrhem na uzavření smlouvy a nabízející si vyhrazuje právo kdykoli 
bez nutnosti předchozího oznámení tuto nabídku na základě vlastního uvážení změnit. 
Jakákoliv smlouva o předmětu plnění podle této cenové informace je podmíněna 
předchozím dosažením dohody o ceně (která může být odlišná od ceny uvedené v této 
nabídce), harmonogramu plnění, rozsahu plnění a dalších smluvních podmínkách.  

10.2 Nedílnou součástí této Cenové nabídky jsou „Všeobecné obchodní podmínky EGEM pro 
zhotovení díla - dodávky služeb“, které jsou v aktuálním znění k nahlédnutí na 
www.egem.cz. 

 
 
V Českých Budějovicích dne (datum dle elektronického podpisu) 
 
 

 
 
 

……………………………………. 
Za EGEM s.r.o. 

Ing. Vladimír Jaroš 
Ředitel prodeje 

  - na základě plné moci 


